

Basın Açıklaması

Kadınlar Sadece Nübüvvet Metodu Üzere Raşid Hilafetin Gölgesi Altında Haklarına Erişeceklerdir

ABD Başkanı Joe Biden, Sudanlı kadınların cesaretini övdü. BM Genel Kurulunda yaptığı konuşmada Biden, “Sudan’da şiddet ve baskıya meydan okuyan cesur kadınlar var. Soykırım diktatörünü makamından indirdiler. Demokratik ilerlemeyi savunmak için günlük çalışmaya devam ediyorlar... Evrensel insan haklarına saygı söz konusu olduğunda, hepimiz, ekonomik, politik ve sosyal olarak katkıda bulunmak ve hayallerinin peşinden gitmek için tüm yeteneklerini kullanarak kadınların ve kızların haklarını savunmalıyız.” ifadelerini kullandı.

Birincisi: Kızılderililer ve Japonlara soykırım yapan ecdadının soyundan gelen ABD Başkanının soykırımdan söz etmesi enteresan. Elllerinden hala Afganistan, Irak, Suriye ve diğer Müslüman ülkelerde Müslümanların kanı damlıyor!

İkincisi: Biden, şimdiye kadar Müslüman kadınların cesaretini görmediğini bilmeli. Tarih sayfalarına bakmalı. Tarih sayfaları, Allah yolunda enfes ve değerli her şeyi feda eden Sümeyye Bint El Hayyat, Havle Bint El Ezver gibilerle doludur. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için çalışan Sudanlı kadınlar, bunların torunlarıdır. Hilafet, demokratik zehrini kustuktan sonra yılanı tekrar deliğine sokacaktır. Sudanlı kadınların fedakârlıklarının sebebi demokrasi değildir; Sudan’da savaşları körükleyen Amerikan politikalarının sebep olduğu zor yaşam yüzünden kadınlar sokaklara dökülmüşlerdir. ABD, petrol kaynakları nedeniyle Güneyi ayırdı, hala da fitne çıkarmaya devam ediyor.

Biden bilmelidir ki ekonomik, politik ve sosyal olarak katkıda bulunmak için kadınların yeteneklerinin kullanılması, toplumlarını dejenere etmiş, hayvanlar seviyesine indirmiştir. İslam’a göre bu haramdır. Sudan kadınların dini İslam’dır.

Hayallerine gelince, ülkelerinde huzur ve güven içinde yaşamaktır. Sen ve senin gibi dünya liderleri, ikiyüzlülükle kadın ve kızların haklarından bahsediyor. Oysa kadınları öldürüyorlar, insan hakları adına kan dökmeye doymayan açgözlü kapitalizmle kadınları yoksullaştırıyorlar. Bu aldatıcı parlak sloganlar, akli başında birini kandıramaz.

Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti, Amerikan hatta dünya kadınlarına akla kanaat, kalbe huzur veren İslam diniyle hitap edecektir. Bölük bölük Allah’ın dinine girecekler, âlemlerin Rabbi Allah’ın kefil olduğu haklar ve görevler uyarınca yaşayacaklardır. Bu hakların hepsi hayırdır.